

Obton Administration A/S

Silkeborgvej 2

8000 Aarhus C

CVR-nr. 32884687

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-04-2020

Anders Marcus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Obton Administration A/S Silkeborgvej 2 8000 Aarhus C
CVR-nr.	32884687
Stiftelsesdato	26-04-2010
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Bestyrelse	Peter Krogsgaard Jørgensen Anders Marcus Pernille Baltzersen
Direktion	Anders Marcus, Direktør
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C CVR-nr.: 33771231
Pengeinstitut	Nordea Sankt Clements Torv 2-6 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er administration af selskaber, der investerer i vedvarende energi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 482.771, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 6.087.051, og en egenkapital på kr. 4.040.187. Årets resultat anses for tilfredsstillende og på niveau med forventningerne til året.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Som alle andre dele af dansk erhvervsliv er Obton Administration A/S påvirket af nedlukningen af store dele af det danske samfund på grund af Corona-krisen og den usikkerhed det har affødt hos alle. Krisen vil naturligt påvirke selskabets drift i 2020, men hverken krisen eller andre begivenheder efter statusdagen har nogen væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		620.652	1.229.917
Finansielle omkostninger	1	<u>-1.715</u>	<u>-1.188</u>
Resultat før skat		618.937	1.228.729
Skat af årets resultat	2	<u>-136.166</u>	<u>-280.022</u>
Årets resultat		482.771	948.707
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>482.771</u>	<u>948.707</u>
Resultatdisponering		482.771	948.707

Obton Administration A/S

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.435.173	3.350.286
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	244.459
Udskudte skatteaktiver		0	55.000
Andre tilgodehavender		994.557	604.475
Tilgodehavender		5.429.730	4.254.220
Likvide beholdninger		657.321	78.914
Omsætningsaktiver		6.087.051	4.333.134
Aktiver		6.087.051	4.333.134

Obton Administration A/S

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Selskabskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		2.040.187	1.557.416
Egenkapital		4.040.187	3.557.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	52.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.611.072	0
Selskabsskat		81.166	215.320
Periodeafgrænsningsposter		344.626	507.898
Kortfristede gældsforpligtelser		2.046.864	775.718
Gældsforpligtelser		2.046.864	775.718
Passiver		6.087.051	4.333.134
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning	3		
Andre noteoplysninger	4, 5, 6		

Obton Administration A/S

Egenkapitalopgørelsen

	Selskabs kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2019	2.000.000	1.557.416	3.557.416
Årets resultat		482.771	482.771
Egenkapital 31-12-2019	2.000.000	2.040.187	4.040.187

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019	2018
1. Finansielle omkostninger		
Renteudgifter, kassekredit	1.264	1.158
Andre finansielle omkostninger	451	30
	1.715	1.188
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat	81.166	215.320
Regulering udskudt skat	55.000	55.000
Skat vedr. tidligere år	0	9.702
	136.166	280.022

3. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Som alle andre dele af dansk erhvervsliv er Obton Administration A/S påvirket af nedlukningen af store dele af det danske samfund på grund af Corona-krisen og den usikkerhed det har affødt hos alle. Krisen vil naturligt påvirke selskabets drift i 2020, men hverken krisen eller andre begivenheder efter statusdagen har nogen væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytte mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Markro Holding A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

5. Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Markro Holding A/S, Silkeborgvej 2, 8000 Aarhus C., CVR nr. 30237544 samt Obton Group Holding A/S, Silkeborgvej 2, 8000 Aarhus C., CVR nr.: 38251198

6. Medarbejderforhold

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
27 (2018: 17)

Selskabet har ingen ansatte, men anvender medarbejdere fra andre koncerninterne selskaber. Antallet af medarbejdere er opgjort til 27 heltidsansatte.